ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    № 28/494   от  09 августа 2019 года

О предложении кандидатур для  дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий.

Рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Приозерского муниципального района, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 04 июля 2019 года      № 46/371 О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 8 сентября 2019 года территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Приозерского муниципального района  согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района Е. И. Красова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
с полномочиями
избирательных комиссий
муниципальных образований						Е. И. Красов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
с полномочиями
избирательных комиссий
муниципальных образований						И. Е. Дудникова

Приложение 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района
                                             от 09 августа 2019г. N 29/494

Список кандидатов, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссией Приозерского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная полит. партией
(при наличии)
	№ избират. участка

	1.
	Соколова
Татьяна
 Геннадьевна
	10.11.1958
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	766

	2.
	Фролова
Олеся
Сергеевна
	07.12.1979
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	766

	3.
	Аганаускас
Лайма
Анатольевна
	10.11.1971
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	755

	4.
	Аполлонова
Ляля
Зуфаровна
	10.03.1961
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	786

	5.
	Гаранова
Елена Константиновна
	25.06.1955
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	761

	6.
	Калабеков
Роман Минатуллаевич
	15.09.1979
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	758

	7.
	Малькова Елена Ивановна
	21.04.1975
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	778

	8.
	Меркушева
Анна
Александровна
	16.08.1981
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	771

	9.
	Чиркова Татьяна Викторовна
	11.11.1967
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области
	-
	783

	10.
	Козырева Александра Геннадьевна
	03.05.1985
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	785

	11.
	Пинаева
Анастасия Николаевна
	17.12.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	785

	12.
	Дадаян
Оксана
Викторовна
	16.04.1977
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	765

	13.
	Момот
Елена
Анатольевна
	06.04.1978
	собрание избирателей по месту работы
	-
	774

	14.
	Андреева
Любовь
Романовна
	04.05.1963
	собрание избирателей по месту работы
	-
	791

	15.
	Устинова
Елизавета Александровна
	15.05.1993
	собрание избирателей по месту работы
	-
	771

	16.
	Иванова
Наталья
Михайловна
	12.10.1979
	собрание избирателей по месту работы
	-
	762